V0 N v

RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOR
SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
RESERVDELSLISTA MED TILLBEHOR

TIM MASKINFABRIK A/S
Postboks 38 Tif. +4597333144 Danish Company Reg. No. 34 792
Fabriksvej 13 Fax, +4597 333544 Bank: Jyske Bank A/S

DK-6980 Tim Account No. 7590-2009531




i




1.0



6&8m

Ii, nr.  Reservedelsnr.

Bild Nr. Ersatzteil Nr. Benavnelse Bezeichnung Description

{l. N>, Spare Parts No.

1 SIDE 2.0 SEITE 2.0 PAGE 2.D

2 SIDE 7.0 SEITE 7.0 FAGE 7.0

3 670004  PRODBRJE @33/#100 X 42 ZUGOESE HITCH EYE

4 470455  STOPRING #75/#50X42 HALTERING STOP RING

5 731892  SKERM V/KRAFTAKSEL KPL. SCHIRM A/GEL.WELLE KPL GUARD BY PTO SHAFT CPL,
6 731902  SKERM O/NIKKETSS SCHIRM UE/KETTENANTRIEB  GUARD OV/CHAIN DRIVE
7 734903 KEDESKERM KETTENSCHIRM CHAIN SUARD J

8 731904  SKRAPLABE SCHRAEGPLATTE INCLINED PLATE

g 732171  NAGLE F. SKERM ®12X310 NAGEL F/SCHIRM GUARD PiN

10 13840800 SMORENIPPEL LIGE Mé % 1MM SCHMIERNIPPEL GERADE GREASE NIPPLE STRAIGHT
n" 14089500 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SETZSCHRAUBE SET SCREMW

12 14159700 TAPSETSKRUE 6ROV M10 X 20 MM IAPFSETZSCHRAUBE STUD SET BCREW

13 14164200 TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM ZAPFSETZSCHRAUBE STUD SET SCREW

14 14410700  METRIK M12 MUTTER NUT

15 14440000 SVER SKIVE M5.5 SCHEIEE WASHER

186 14462700  CENTERFJEDERSKIVE M12 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER

17 14510300 NITTE #4.6 X 31 MM NIET RIVET

18 14521000  JERNSPLIT #2 ¥ 12 MM EISENSPLINT SPLIT PIN

19 14523900  JERNSPLIT @3.2 X 35 MM EISENSPLINT SPLIT PIN
20 14538700  TRAKTORSPLIT 88 MM SICHERUNGSSPLINT LINCH PIN
21 14583400  RERSPENDESTIFT 15 X 75 MM ROHRSPANNSTIFT DOWEL

22 15312504  GUMMISTROP 115 MM GUMMISTROFP RUBBER STRAP

1.0






8m’

Itl. nr,  Reservedelsnr.
Biid Mr, Ersatzteil Nr. Benzvnelse Bezeichnung Description
Hi. Na. Spare Parts No.
1 500031 HJUL KPL. 16.9/14X38"-8PLY RAD WHEEL
2 731907 HJULAKSEL M/S5TOP RADACHSE M/STOP WHEEL AXLE W/STOP
3 731923 HJULAXSEL F. 731-907 RADACHE WHEEL AXLE
4 13373100 TETNINGSPLADE PEITIZ DICHTPLATTE SEAL RING
5 144395610 KRONEMETRIK FING. MF 34 X 1.5 KRONEMUTTER CASTELLATED NUT
6 14483910 SKIVE #65/836 X 5.5 MM SCHEIBE WASHER
7 14529400 JERNSPLIT #4 X &5 MM EISENSPLINT SPLIT PIN
J 15014400 TRA. 156.9/14X38" - BPLY SCHLEPPER HINTERREIFEN TRACTOR REAR TYRE
3 15019400  SLANGE 16.9/14 X 38" SCHLAUCH TUBE
10 15021900 NAVBOLT MF20 X 1.5 X &0 HM NABEOLZEN HUB BOLT
" 15024000 NAVMETRIK LUKKET FLADE M18 NABMUTTER FLACH HUB NUT
12 15035500 HJULFELG WSt ¥ 38" E.O 5/221/275 RADFELGE WHEEL RIM
13 15041600 NAV PEITI NABE HUB
14 150415601 NAVHUS KPL. F. i50-41600 NABENGEMAEUSE KPL HuB HOUS;NE CPL
15 15049900 NAVKAPSEL PEITI 62435 NABENKAPSEL HUB CAP
16 15086300 STHEDRING STUETIRING SUPPORT RING
17 15144800 RULLELEJE KONISK 32010 KEGELROLLENLAGER CONE ROLLER BEARING
i8 15445200 RULLELEJE KONISK 32014 KEGELROLLENLAGER CONE ROLLER BEARING

2.0






6m’

. nr.  Reservedelsnr,

Bild Nr. Ersatzteil Nr. Ben®vnelse Bezeichnung Description

1. Nc. Spare Parts No.

1 500030 HJUL KPL. 16.9/14X3D"-8 PLY RAD KPL WHEEL CPL

2 731907 HJULAKSEL M/STOP RADACHSE M/5TOP WHEEL AXLE W/8TOP
3 731923 HJULAKSEL F. 731-907 RADACHE WHEEL AXLE

4 13373100 TETMINGSPLADE PEITIZ DICHTPLATTE SEAL RING

5 14439540 KROMEMETRIK FING. MF 3& ¥ 1.5 KRONEMUTYER CASTELLATED RNUT
& 14483910 SKIVE #&45/936 X 5.5 MM SCHEIBE WASHER

7 14529400  JERNSPLIT 26 X &5 MH EISENSPLINT EPLIT PIN

] 15013700 TRA. BAGDEK 1&.9/14 X 30" - & PLY SCHLEPPER HINTERREIFEN TRACTOR REAR TYRE
9 15048500 SLANGE 1&6.9/14 ¥ 34" SCHLAUCH TUBE

i0 150241900 NAVBOLT MF2D X 1.5 X &0 MM MNABBOLIEN HUB BOLT

11 15024000 NAVMETRIK LUKKET FLADE M18 NABMUTTER FLACH HUB NUT

12 15034700 HJULFELG 14.00 X 30"E=0 8/221/275 RADFELGE WHEEL RIM
13 150414600 NAV PEITZ NABE HUB
14 15041601 MAVHUS KPL. F. 150-41400 NABENGEHAEUSE KPL HUB HOUSING CPL
15 15049900 NAVKAPSEL PEITZI Gz438 MNABENKAPSEL HUB CAP
16 15085300 STHDRING STUETIRING SUPPORT RIMG
17 15144800 RULLELEJE KONISK 32010 KESELROLLENLAGER SONE ROLLER BEARING
1B 15145200 RULLELEJE KWONISK 32014 KEGELROLLENLAGER COME ROLLER BEARING

2.1






I, ar.

Reservedelsnr.

6&8m

Bild Nr. Ersatzteil Nr. Benazvnelsa Bezeichnung Description
lll. No. Spare Parts No.
1 14579200 RERSTPENDESTIFT #10 X 7DMM ROHRSPANNSTIFT DOWEL
2 14579300 RERSPENDESTIFT #10 X 75 MM ROHRSPANNSTIFT DOWEL
3 14686700 SEEGERRING INDV. B7.5X2.5MM SICHERUNGSRING CIRCLIP
4 15370779 INDV.HALVDEL F. 154-08012 INDV. GELENKW.-HALBTEIL INNER SHAFT ASSEMBLY
5 15389179 UoV. HALVDEL F, 154-D8012 AUSH . GELENKHW. -HALBTEIL QUTER SHAFT ASSEMBLY
6 15408012 KRAFTA. M. SIKKERH. GELENKWELLE M/S1CHERH. PTO SHAFT W/SAFETY
7 15429575 SIKKERHEDSKOBLING 1 3/8"X#35 SICHERHEITSKUPPLUNG SAFETY CLUTCH
8 15443940  GAFFEL MAGNAPLAS-1 3/ g GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS YOKE W/SNAP LOCK
9 15443745 RILLEGAFFEL RILLENGABEL UNIVERSAL JOINT YOKE
10 154439446 RILLEGAFFEL A& RILLENGABEL UNIVERSAL JOINT YOKE
11 15447100  INDV. BESKYT.RMR A&-10675-G7 INW. SCHUTZROHR INNER GUARD PIPE
12 15451000 "UDY. BESKYT.RER A&-10475-GA AUSW.SCHUTZROHR OUTER GUARD PIPE
13 15459000 HOLDEKEDE HALTEKETTE \\“m\HOLDINE CHAIN
14 15459500 UDV. LEJERING ) AUSW. LAUFRING ;UTER GUARD COL. SLEEVE
15 15459500 INDY, LEJERING INW. LAUFRING lNﬁER GUARD COL. SLEEVE
16 15474401 INDV. PROFILR®#R 5.04 L=800MM INW. PROFILROHR INNER PROFEILE PIPE
17 15477601 UDV. PROFILRER 4.03 L=800MM AUSH. PROFILROHR QUTER PROFILE PIPE
18 15481900 NALELEJEKRYDS KREUZGARNLTUR UNIV. JOINT W/BEARINGS
19 15483800 SKYDESTIFT KPL. SCHIEBESTIFT KPL. BLIDE PIN SET
20 15485000 KOBLINGSHUS KUPPLUNGSGEHAEUSE CLUTCH HOUSING
21 15486300 KOBLINGSNAV 1 3/8" KUPPLUNGSNABE CLUTCH HUB
22 15487700  TILSLUTNINGSSTYKKE ANSCHLUSSTUECK CONNECTION PIEGE
23 15488500 INDERSTE FJEDER INNENFEDER INNRER SPRING
24 15488600 YDERSTE FJEDER AUSSENFEDER QUTER SPRING
25 15488800 PAL FOR KOBLING NOCKEN F/KUPPLUNG CAM F/CLUTCH

3.(






. nr.  Reservedelsnr.
Bild Nr. Ersatzteil Nr.
HI. No. Spare Parts No.

Benavnelse Bezeichnung Description

SCHM1ERNIPPEL GERADE

GREASE NIPPLE STRAIGHT

1 13540800 SMYRENIPPEL LIGE M& X 1MM
2 13841000 SMPRENIFPEL LIGE MFE X 4MM ECHMIERNIPPEL GERADE GREASE NIPPLE STRAIGHT
3 13843700 SM#RENIPPEL LIGE 1 H& SCHMIERNIPPEL GERADE GREASE NIPPLE STRAIGHT
4 14579300 RZRSPENDESTIFT 410 X 75 MM ROHRSPANNSTIFT DOWEL
5 145846700 SEEGERRING INDV. 87.5X2.5MM SICHERUNGSRING CIRCLIP
6 15369970 INDV.HALVDEL F.15402212 1 3/8" INW. GELENKH.~HALBTEIL INNER SHAFT ASSEMBLY
1 15391971 upy, HALVDEL F.45402212 1 3/8" AUSW., GELENKW.-HALBTEIL OUTER SHAFT ASSEMBLY
8 15402212 KRAFTA. 1 3/B"-GLAT X 1 3/8" GELENKWELLE PTO SHAFT
9 15429575 SIKKERHEDSKOBLING 1 3/8"X#35 SICHERHEITSKUPPLUNG SAFETY CLUTCH
10 15429900 SIKKERHEDSKOBLING SICHERHEITSKUPPLUNG SAFETY CLUTCH
11 15443939 GAFFEL M/SNAPLAS GABEL M/SCHNAPPSCHLGSS YOKE W/SMAP LOCK
12 15443945 RILLEGAFFEL RILLENGABEL UNIVERSAL JOINT YOKE
13 15443979 RILLEGAFFEL RILLENGABEL UNIVERSAL JOINT YOKE
14 15447200 INDY. BESKYTTELSESRER INW. SCHUTZIROHR INNER GYARD PIPE
15 15451100 Upy. BESKYTTELSESR#R AUSW. SCHUTZRCHR CGUTER GUARD PIPE
16 15439000 HOLDEKEDE HALTEKETTE HOLDING CHAIN
17 15459500 UDV. LEJERING AUSW. LAUFRING QUTER GUARD COL. SLEEVE
18 15459600 INDV. LEJERING INW. LAUFRING INNER SUARD COL. SLEEVE
19 15474471 INDY. PROFILRER L= 710 MM INW. PROFILROHR INNER FROFILE PIPE
20 15477670 UDpV. PROFILRER L=700 MM AUSH. PROFILRCHR OUTER PROFILE PIPE
21 15481700 NALELEJEKRYDS KREUZGARNITUR UNIV. JOINT W/BEARINGS
22 15481700 NALELEJEKRYDS KREUZGARNITUR UNIV. JOINT W/BEARINGS
23 15485000 KOBLINGSHUS KUPPLUNGSGEHAEUSE CLUTCH HOUSING
24 154846300 KOBLINGSNAY 1 3/8" KUPPLUNGSNABE CLUTCH HUB
25 15487700 TILSLUTNINGSSTYKKE ANSCHLUSSTUECK COMNECTION FIECE
26 15488500 INDERSTE FJEDER INNENFEDER INNER SPRING
27 15488400 YDERSTE FJEDER AUSSENFEDER OUTER SPRING
28 15488800 PAL FOR KOBLING NOCKEN F/KUPPLUNG CAM F/CLUTCH

3.1






Reservedelsnr.

8m’

I, nr.
Bild Nr. Ersatzteil Nr. Benavnelse Bezeichnung Description
1. No. Spare Parts No.
1 734281  STYREB®ESNING FUEHRUNGSBUCHSE BOWEL BusH
2 732050  HRAFTAKSEL £35%4620 SELENKKWELLE Ba EHAFT
3 732052  STYRER®SNING 250/@34 FUEHRUNGSBUCHSE DOWEL BUSH
4 ?323%%4 DRIVAKSEL F. SPREODEBOMME @35X530 TRIEBWELLE F/STREUWALZE  DRIVE SHAFT F/sEAT. BAR
5 732061  KEDEHJUL F. KEDEKOBLING KETTENRAD F/KETTENKUPP.  CHALNWHEEL F/CHALNGL.
6 7zzéggiz'oR1vAK5EL F. SPR.EBOM M/KOBLING TRIEBWELLE/STR.WA.M/K. DRIVE SHAFT/SPR.U/CLY.
7 14045900  MASKINB. GROV MM M1Z % 40 MM BOLZEN BOLT
B 14087500  SKTSKRUE GROV M1D X 25 MM SETZSCHRAUBE SET SCREW
2 14100400  SETSKRUE GROV Hik X 35 MM SETZSCHRAUBE SET SCREW
10 14100500  SETSKRUE GROY Mi4 X 40 #M SETZSCHRAVBE SET SCREW
n 14255000  UNBRACO MC 10 1 1& MmN UNBRACOSCHRAUBE UMBRAKO SCREMW
12 14410700 MeTRIE #4412 -MUTTER NUT
13 14410900  METRIN Mia MUTTER HUT
14 14440500 SVER SKIVE 14 ¢ 24 X 2.5 SCHE1BE WASHER
15 14462800 CENTERFJEDERSKIVE Mi4 FEDERSCHELBE SPRING WASHER
16 14582100  RARSPENDESTIFT #13 X 70 MM ROHRGPANNSTIFT DOWEL
17 14771400  TRYKFJEDER DRUCKFEDER COMPRESS1ON SEREING
18 15105500 LEJEHUS FL 207 L AGERGEHAEUSE BEARING HOUELHG
19 15106700 LEJEHUS F. FLANGELEJE F 207 GEHAEUSE/FLANSCHENLAGER  FLANGED EEARING HOUSING
20 15104800 LEJEHMUS F 208 LASERESEHAEUSE EEARILNG HOuElng
21 15105000 LEJE F.FLANGE 0G STALEJE ¥C a7 LAGER F/FL.*+STEHLAGER BEARING F/FLANGE+FED.E.
22 151E8100 LEJE F.FLANGE 06 STALEJE UC 208 LAGER F/FL,+STEHLASER BEARIHG F/FLANGE+FED.E.
23 151462300 FLANGELEJE UGk 207 FLANS CHEWLAGER FLAMGED tEARLNG
24 15152500  FLANGELEJE UCF 208 FLANSCHENLASER FLANGED BEAZLLU
25 15175400  FLANGELEJE 2VAL UCFL 207 FLAUSCHERLAGER (VAL FLANGED BEARING OvaL
26 1715500  SALLELEDR LIGE 374" % 77187 SAMNELGLIED SERADE SUINS LiMn sVRL&HT
27 15221009  RULLEKECE 3/4"X7/14"X17LED-ZZeHb ROLLEMKETTE 17 GLIED ROLLER GHAIN 17 LIENS
28 15434700 KARDANLEG 1 3/c" X #35 KREUZGELENK UIIVERSAL 101NT
29 15434800  KARDANLED 1 3/6" ¥ i 3/8" KRELUZGELENI UNIVERSAL JOINT
30 15443600 GAFFEL M/ENARLLE 1 3/8% GABEL H/ECHHAPPECHLOSS  YORE L/SHAE LOTK
31 5444500  G.FFEL 235 EAEEL YoRE
32 13481800  RALELEJEEEYDS EREUTGARNITUR LEIV. soini w/BEARINGE
33 15486100  EKYDESTIFT SCHIEBESTIFT SLIDE FIi
34 15484200  SFIVE SCHEIRE LABKER
35 SEARS EIE SETRIEBE GERRBG.

15.058300

4.0



Gelder til og med

Valid to and incl.
Giiltig bis einschl.
Type 5101 Nr. 1041




6m’

Hi.nr. Reservedelsnr.
Bild Nr. Ersatzteil Nr. Benavnelse Bezeichnung Description
IIl. No. Spare Parts No.
1 731281  STYREBZSNING FUEHRUNGSBUCHSE DOWEL BUSH
2 732052  STYREE®SNING R50/236 FUEHRUNGSBUCHSE DOWEL BUSH
3 732053  DRIVAKSEL F. SPREDEBAOMME 354510 TRIEBWELLE F/STREUNALZE  DRIVE SHAFT F/BEAT. BAR
1 732057  DRIVAKSEL &M3  pI5X%4120 KPL. TRIEBWELLE KPL DRIVE SHAFT opL
5 732061 KEDEHJUL F. KEDEKOBLING KETTENRADL F/KETTENKUFP.  CHAINWHEEL F/CHALINCL .
6 732062  DRIVAKSEL F. SPR.BGM M/KOBLING TRIEBWELLE/STR.WA.M/K. BRIVE SHAFT/SPR.USCLY.
7 14045900  MASKINB, GROV MM M12 X 40 MM BOLZEN BOLT
8 14087500  SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SETZSCHRAUBE SET SCREW
g 14100400  SETSKRUE GROV M14 X 35 MM SETZSCHRAUBE SET SCREMW
10 14100500  SETSKRUE GROV M14 X 40 MM SETZSCHRAUBE SET SCREW
11 14258000  UNBRACO ML 10 X 14 MM UNBRACOSCHRAUBE UNBRAKY HCHEW
12 14410700  MATRIK M12 MUTTER NUT
13 14410960  METRIK Mi4 MUTTER Wiy
14 14440500  SVER SFIVE 14 X 24 X 2.5 SCHEJBE wASHER
15 14442800  CENTERFJEDERSKIVE Mi4 FEDERSCHELBE SPRING WASHER
16 14582100  RBRSPENDESTIFT #13 X 70 MM ROHRSPANNSTIFT DOWEL
17 14771400° TRYKFJEDER DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING
18 15105500  LEJEHUE FL 207 LAGERGEHAEUSE BEARING HOUSING
19 15106700 LEJEHUS F. FLANGELEJE F 207 SEHAEUSE/FLANSCHENLAGER  FLANSED BEARLNG HUUS NG
20 15106800 LEJEHUS F 208 LAGERGEHAEVUSE BEARING HILSIKG
21 13108000 LEJE F.FLANGE 0G STALEJE UC 207 LAGER F/FL.+STEHLAGER BEARING F/FLANGE+PED.B.
22 15108100 LEJE F.FLANGE 0G STALEJE UC 208 LAGER F/FL.+STEHLAGER BEARING F/FLANGE-FEL.E.
23 15162300  FLANGELEJE UCF 207 FLANSGHENLAGER FLANGED BEARING
24 15162500  FLANGELEJE UCF 208 FLANSCHENLAGER FLANGED EEARING
25 15175600  FLANGELEJE OYAL UCFL 207 FLANSCHENLAGER  OVAL FLANGED BEARING Oval
26 15215900  SAMLELED LIGE 3/4" X 7/1&n SAMMELGLIED GEPACE JOINT LINK STRAIGHT
27 15221009  RULLEKEDE  3/4"X7/1&8"X{7LED-T24H4M ROLLENKETTE 17 GLIED ROLLER CHAIM 17 LINKS
28 15434700  KARDAHLED 1 2/8" ¥ &35 HREUZGELENK UNIVERSAL J0INT
29 15434800  KARDANLED 1 3/8" X 1 3/8" KREVZGELEN: UNIVERSAL JOINT
30 15443500  GAFFEL M/SHAPLEZS 1 3/8" GABEL M/SCHHAFESCHLOSE YOKE W/SNab LOGK
3l 15444500  GAFFEL #35 GABEL YOKE
32 15481800  MALELEJERRYDS KREUIGARNITYR LAIV. 2817 W/BEAAINGS
i3 15483100 SKYLESTIFT SCHIEEESTIFT SLIDE PIN
34 13787200 SIIVE BCHEIBE WAIHER
33 15508500 AE##F, 88E GETRLEBE GEARBOY






ill, nr.
Bild Nr. Ersatzteil Nr.

Reservedelsnr,

Benzvnelse

11l. No. Spare Parts No.

Bezeichnung

Description

o L

[~ - R |

12
i3
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
45

731257
731259
731267
734289
731300
731302
731307
731315
731358
731830
731831
731895
731897
731701
731909
731%14
732134
732180
732181
732182
732183
732184
732216
732217
13840800
13841000
14085700
14089700
14410400
14410700
14411400
14452500
14462700
145563900
14564500
14579300
14518500
14541600
144642500
14684000
144685000
14782000
13111500
15112300
15223900

15563000

MAGLE FOR PALER

SPINDEL BESLAG

NAGLE FOR PALER 1 NIKKET#J
RONDEL

KEDEHJUL FOR BUNDKEDE
STRAMMEKLODS

LEJEBSSNING MIDT. ®59/40.2¥%92
BOLT F.FASTSPENDING F. NIKKET#J
SPINDEL FOR BUNDKEDE

DRIVAKSEL F. NIKKET&J) KPL.
BESKYTTELSESBKERM V/GEARKASSE KPL.

‘NIKKEARM KPL.

SPINDELHANDTAG

MEDBRINGER

KEDEHJUL K74 M/DOBBELT NAV
EKSCENTRIKSKIVE

INDLEGEKILE F. MIDT. LEJEBRSNING
SPINDEL V/NIKKETAJ ®20X530 KPL.
BAG.BUNDKEDEAKSEL #40X1400
FORR.BUNDKEDEAKSEL #40X730
LEJEBSSNING YDERSTE #&5/840.2X84
AFSTANDSB®SN. INDERSTE ES0/#346X16
AFSTANDSBASN. I SP.STYR ®25/217X33
AFSTANDSBASNING YDERSTE #50/036X653
SMERENIPPEL LIGE M& X 1MM
SMEREMIPPEL LIGE MF8 X 1MM
SETSKRUE GROV M8 X 35 MM
SETSKRUE GROY M12 X JD MM

MATRIK MB

MATRIK M1i2

METRIK M20

CENTERFJEDERSKIVE M10
CENTERFJEDERSKIVE M1Zz
RARSPENDESTIFT @5 X 30 MM
RERSPENDESTIFT ®a X SOMM
RARSPENDESTIFT #10 X 75 MM
ORIVKILE 12 X 8 X 80 MM
SEEGERRING UDV. 20.5X1.2 MM
SEEGERRING UDV. #2353 MM
SEEGERRING INDV, #40 MM
SEEGERRING INDY. #52 MM
TREXKFJEDER

SPORKUGLELEJE ENREK. &204-2RS
SPORKUGLELEJE ENREK. &205-RS
KOHLSWAKEDE NR. 74

PAL - BAGESTE

NAGEL F/KLINKEN
SPINDELBESCHLAG

NAGEL F/ANTR.XLINKEN
RUNDELL

KETTENRAD F/BODENKETTE
SPANNKLOTZ

LAGERBUCHSE MITTE
BOLZEN F/KETTENANTRIEB
SPINDEL F/BODENKETTE
TRIEBWELLE/KET.ANTR.KPL
SCHIRM A/GETRIEBE KPL
ANTRIEBARM KPL.
SPINDELHANDGRIFF
MITNEHMER

KETTEMRAD M/DOPP. MABE
EXZENTRIKSCHEIBE
EINLEGKEIL/MI. LAGERB.
SPINDEL A/KETTENANTRIER
HINT. BODENKETTENWELLE
VORD. BODENKETTENWELLE
LAGERBUCHSE AEUSSERE
ABSTANDBUCHSE INNERE
AESTANDBUCHSE L/SPINDEL
ABSTANDBUCHSE AUSSERE
SCHMIERNIPPEL GERADE
SCHMIERNIPPEL GERADE
SETZ5CHRAUBE
SETZS5CHRAUBE

MUTTER

MUTTER

MUTTER

FEDERSCHEIBE
FEDERSCHEIBE
ROHR-SPANNSTIFT
ROHRSPANNSTIFT
ROHRGPANNSTIFT
TRIEBKEIL
SICHERUNGSRING
SICHERUNGERING
81CHERUNGSRING
§ICHERUNGSRING
Z1EHFEDER
SPURKUGELLAGER 1-REIH,
SPURKUGELLAGER 1-REIH
KOHLSWAKETTE

NOCKEN — HINTEN

PIN F/PAULS

SPINDLE MOUNTING

FPIN F/CHAIN DRIVE PAWLS
CIRCULAR PIECE

CHAIN WHEEL F/BOT. CHa.
TENSIONING BLOCK
BEARING BUSH MIDDLE
CHAIN DRIVE BOLT
SPINDLE F/BOTTOM CHAIN
DRIVE SHAFT/CHA.DR. CPL
GUARD BY GEARBOX CPL
DRIVE ARM CPL

SPINDLE HANDLE

CARRIER

CHAIN WHEEL W/DOUEB. HUB
ECCENTRIC SHEAVE
KEY/MID.BEARING BUSCH
SPINDLE BY/CHAIN DRIVE
REAR BOTTOM CHALIMN SHAFT
FRONT BOT. CHAIN SHAFT
BEARING BUSH OUTER
DISTANCE BUSH INNER
SPACER IN SPINDLE STEER
DIBTANCE BUSH OUTER
GREASE NIPPLE STRAIGHT
GREASE NIPFLE STRAIGHT
SET SCREW

SET SCREW

NUT

NUT

NUT

SPRING WASHER

SPRING WASHER

DOMWEL

DOWEL

DOWEL

LAUNCHING WEDGE

CIRCLIP

CIRCLEIF

CIRCLIP

CIRCLLP

TENSION SPRING

STEP BALL BEARING 1-R
STEP BALL BEARING 1-R.
KOHLSWA CHAIN

PAWL - REAR

5.0



E N



111, nr. Reservedelisnr.
Bild Nr. Ersatzteil Nr. Benavnelse

Bezeichnung

6&8m’

Description

[ll. No. Spare Parts No.

47 15564200  PALHJUL I=74
48 15564300  NOKKESKIVE
49 15564500 NIKKET#JSARM

NOCKENRAD
SCHEIBE F/KET.-ANTRIEB
ARM F/BOD.KET.-ANTRIEB

PAWL WHEEL
DIBC F/CHAIN DRIVE
ARM F/BOT., CH. DR.

5.0



& N









I, nr. Raservedelanr.
Bild Nr. Ersatztail Nr. Benavnelss Bezeichnung Description
iIl. No. Spare Parts No.
1 TI1e0:  LEJEPESKYTTELSE LAGERSGHUTZ EEAR LG GUARE
2 731°2n  QPREPEROM KPL. FRA 1982/4 &-8 HI STREUWALZE KPL REATER BAR CF_
3 732187  KEDEHJUL 1"X20 TENDER - @50 KETTENRAD 20 ZAHN CHAIN WHEEL 20 TEEIn
4 732208 V. LUKKEBESLAG F. NED.SPREDEBOM VERSCHL.BESCHL. L/U.WA.  LOCK MOUNT, LE/LSw EAP
5 732209 H. LUKKEBESLAG F. NED.SPREDEBOM YERSCHL .BESCHL, R/U.WA.  LOCK MOUNT. RH/L2W EnP
6 732242 ¥, LUKKEBESLAG F. ®V. SPREDEBOM VERSCHL.SESCHL. L/0.WA.  LOCKE MOUNT. LK-T0F RAR
7 7320243 H. LUKKEBESLAG F. #V. SPREDEROM VERSCHL.BESCHL. R/0.WA.  LuCh HOunT, RH/idb ¥nR
8 32233 LASEBKIVE F&B/P156.5%4 ARRETIERECHE LEE LGDr WASHER '
3 732238 AFSTAMDHEKIVE ®48/850.7%K2 ABSTANDSCHELEE SEACER
10 732239  AFSTANDESKIVE #4B8/250,2X6 ABSTANDSZHE 1RE SPASEF
" 732240 KEDEWJUL 1"X5/8-25T 850 KETTENRAD 25 ZAHN CHAIN WHEEL 25 TEETH
12 14092200 BETSKRUE GROV M14 X 40 MM SETZSCHRAUBE SET SCREW
13 14335200 BREDPEBOLT M1z X 30 HM BOLZEN CARRIAGE BOL1I
14 15410700  METRIK M12 MUTTER NUT
15 12462700 CENTERFJEDERSKIVE M1l FEDERECHELBE SPRING WASHER
16 10 ,a0905  CEMTERFJEDERSKIVE Mi& CERCPELHEIBE BFRINS WAZHER
17 (4487010 EPES, SAIVE &1 x 51 » i.3md TPEILALSIHE LBE BFELLAL WnSHEF
18 1L-T4003 HAGEKILE 2 Y 8 £ 45 Mh NASERREIL S1E tE-
19 1=107001  LEJEHUS - BKF FY31D LAGERGEHAEUSE BEARING HOUSING
20 15108301 LEJE ©. FLANGE- 05 STALEJE SKF LASER F.FL.+STEHLAGER BEARING F/F{ANSE+PE[.B.
21 154707 E_nNMAELFJE FY50TH FLANS CHEMLAGER FLANGED BEmRLiNG
22 SESpiEQn XY R STt chal ) DR B SAMMEL 5 16 "".".F-..".F.-}EF-F'._ _u-;-liﬂ iy CEATE
23 418244300  GAMLELED LIGE 1 % 5/8¢ SAMMELGLIED GERADE JOINT LIHk STRALGMT
24 45221344 RULLEKEDE 1"X5/8"XA2LED-2083MH ROLLENKETTE 82 GLIED ROLLER CHAIN 82 LINKS
25 45221330 RULLEKEDE 1"X5/8"X99LED-2513MH ROLLENKETTE 99 GLIED ROLLER CHAIN 9% LINKS
aL 132 N8 Spwiay Wepr 2> Qs2/4  (Lsth @ ber)
e Q32 ME  Spwdepy W 1as2/y —» ( —— )
23 3321970 S;p,\u\y{a}c\ venshw > A82 /4y ( — &« ~—)
11 TALMTE Spadeprg Vendu 1882fu -, ( —» — )
ny S22, 131 mehmm\ch A s s 9 . > agr/y (12 sth pe. Q-"O\'n)
92 3232 Wit Fewtaduun W‘a&o& wsz/u > ( . )
29 132140 Geshil wesondad > 0 R2/4 (2k pr. Lom)
24 32 NS &CW\%@&-"M-\ A3y —> (Wl pr Lo






6&8m’

Ill. pr.  Reservedelsnr.

Bild Nr. Ersatztail Nr. Benaevnelse Bezeichnung Description

Ili. No. Spare Parts No.
1 731904  LEJERESKYTTELSE LAGERSCHUTZ SEaR1LG GUARD

2 731520  GPREDEROM KPL. FRA 198274 &-8 M3 STREVWALZE HPL BEATER BAR CFL

3 732187  KEDEHJUL 1"X20 TENDER - #30 KETTEMRAD 20 ZAHN CHAIN WHEEL 30 TEETH
4 732208 Y. LUKKEBESLAE F. NED.SPREDEBOM VERSCHL.BESCHL. L/U.WA.  LOCK MOUNT. LH/LOW BAR
5 T32209 H. LUKKEBESLAS F. NED.SPREDEBOUM VERSCHL.BESCHL. R/U.WA. LOCI. MOUNT. RH/LOW BAR
6 732242 V, LUKKEBESLAG F. &V, SPREDEBOM VERECHL.BESCHL. L/0.HA. LOCK MOUNT, LH/TOP BAR
7 733213  H. LUKKEBESLAE F. ®V. SPREDEBOM VERSCHL.BESCHL. R/0.WA.  LOCH MOUAT. RH/TOP BAR
8 732233 LABESKIVE #&B/g1s.5%¢ ARRETIERSCHE IBE Lofr UaSHER

9 TIZ23E AFSTAMDECSKIVE @48/850.2%2 ABSTANDSCHELRE SFRLER

10 732239  AFST NDESKIVE &B/¥50.IXE ABSTINDSCHEIRE SPALER

1 732240  KEDEMJUL 1"X5/8"-25T ®50 KETTENRAD 325 ZAHHN CHAIN WHEEL 25 TEETH
12 14092200 SETSKRUE GROV Mi& X 40 MM SETISCHRAUEE GET S{REW

13 14325200 BERETDDEROLT M1z X 30 MK BOLZEN CARRIAGE BOLT

14 14410700  METRIK MiZ2 MUTTER NUT

15 16482700 CEMTERFJEDERSKIVE M4Z FEDERSCHEIBE SPRING WASHER

16 17147900 CEMTERFJEDERSKIVE Mig EEDSRECHEIRE SFRING WASHER

17 14122010 SPES. SYIVE 51 X S1 v 1.SHM SPEIIALSCHEIRE BFCCIAL WASHER

18 1034023 HAGEKI'.E 12 4 B ¥ 43 Mn HNASELHEIL aig k=

19 15207001 LEJEHYS - SKF FY¥510 LAGERGEHAEUSE BEARING HOQUSING

20 12408304 LEJE 7. FLANGE- 05 STALEJE SKF LASGER F.FL.+STEHLAGER BEAR1NG F/FLAMGE+PED.B.

21 15442704 ELANSILEJE  FYSOTH FLANSCHENLAEER FLAMSED BEARLNG

22 3214500 FARWR, 1" L ooor __iﬁzar cI4L CRALLED

23 152446500 JAMLELED LIGE 1" X 5/8" SAMMELGLIED GERADE JOINT LIMNKE STRALIGHT

24 15221341  RULLEKEDE 4"X5/8"XBZLED-ZDB3MM ROLLENKETTE 82 GLIED ROLLER CHAIN 82 LINKS

25 15221350 RULLEKEDE 1“X5/8"X?7LED-2515MM ROLLENKETTE 99 GLIED ROLLER CHAIN 99 LIMNKS






Bl. nr.  Reservedelsnr.,
Biid Nr. Ersatzteil Nr.

Benzvnelse Bezeichnung Description

11l. No. Spare Parts No.

731315

1 BOLT F.FASTSPENDING F. NIKKETH#J BOLZEN FKETTEMANTRIEE CHAIN DRIVE BOLT

2 731899  STRAMMERARR SPANNARM TENSIGNING ARN

3 731913 UbYV. FORBINDELSESSTANG AUSW. VERBIND.STANGE OUTER JOINING ROD

4 731914  EKSCENTRIKSKIVE EXZENTRIKSCHELEE ECCENTRIC SHEA'E

5 731925  VIPPESH@RER SVEJST KIPPSCHMIERVORRICHTUNG TILTING LUBRIGATGR

6 731926  SM#REBEHOLDER BVEJST SCHMIERBEHAELTER GESCHW  LUBRICATING CONT.WELD.

T751-Lpr3+928  DOB. KEDEHIUL - 1"X20TOR. DORPELES KETTENRAD BOUBLE CHAINWHEEL

8 731929 KEDESRAMMER KPL. KETTENSPANNER KPL. CHAINTENSIONER CPL.

2 732042  DRIVAKSEL F. SPR.BOM M/KOBLING TRIEBWELLE/STR.WA.M/K. ORIVE GHAFT/SPR.W/ALLV.
10 732186  KEDEHJUL 1°X11 TENDER F.STRAMMER KETTENRAD F/SPANNER CHALK WHESL F/TENSIGNERN
m 732227  INDV. FORBINDELSESSTANG #4.35X180 INW. VERBINDUNSSSTAMNGE INNER JOINING BAR
12 732232 - TRYRFJEDER F. SM@#REBEHOLDER DRUCKFEDER F/SCHM.BEH. COMFR. SPRING/LUBH, CO.
13 732404  NAGLE F. VIPPER MAGEL F/KIFPVORR. FIN F/TILTINGDEV.

14 732405  OLIERZR OELRAHR oIl FIPE

15 13457000 FITTING 1/B"K RG/®&MM ReR ANSCHLUSS COMNECTOR

186 13841000 SMPRENIFPEL LIGE MFB ¥ 1MM SCHMIERMIPPEL GERADE GREASE NIFPLE STRALGHT
17 14162400 TAPSETSKRUE GROV M1&6 X 35 MM ZAPFSETLIELHRAUBE STUD SET SCREM

18 14258000  UNBRACO MC 10 X 16 MM UNBRACOSCHRAUBE UNBRAKO SCREY

19 14411400  HETRLK M20 MUTTER NLT

20 14440900  SVER SKIVE 23 » 37 X 2 SCHEIBE kASHER

21 14442600  CEMTERFIEDERSKIVE M1D FEDERSCHELBE SPRING KWASHER

22 14521000  JERNZPLIT 22 X 12 MM EISENSPLENT SPLIT Pii

23 14562500  RSRSPENDESTIFT #4 X 22 MM ROHR-SPANNSTIFT DOMEL

24 14534023  HAGEWILE 12 X B X 45 MM HASEMKEIL SIE KEY

25 14642500 SEEGERRING UDV. ®25 MM SICHERUNGSRING CERCLIP

26 14584700  SEEGERRING INDY. @47 MM §1CHERUIGERING CIRCLIP

27 15410801  SPORKUGLELEJE ENREK. &0C5-3RE SPORKUGELLAGER I-REIH, STEF BALL BEARING 1-R,
28 15711500 SAMLELED FQRKR. 1" ¥ 573" CAMMELGLIED  VERKROEPFT JOLWT LiHx  CRANKED

29 15214500  SAMLELED LIGE 17 X 5/8" SAMMELGLIED GERALE JUINT LiHy, STRAIGHT
30 15271341  RULLEKERE 1"¥S5/3" B2LED- X0&30n ROLLENRETTE B2 sLIED RGLLER {hAl® @2 LINKS
31 152243568 RULLEKEDE 1*X5/B"X9FLED-2515MM ROLLENKETTE 99 GLIED ROLLER CHALN 99 LINKS
32 ;z;ttlgaiisl-5‘*’0**11‘I“é6ﬂ4525‘5’ G rzplst stey rrrwasl

6.



Gelder til og med
Valid to and incl.
Giiltig bis einschl.
Type 5101 Nr. 1041
Type 5201 Nr. 1027




N, nr.
Bild Nr. Ersatzteil Nr.

Reservedelsnr.

Ben&vnelse

Il. No. Spare Parts No.

Bezeichnung

Description

LN ¥ B N ]

S W Em o~ N

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46

731232
7313145
731899
731506
731912
731913
731914
731919
731920
732186
732187
732208
732209
T3z21z
732213
732226
732227
732233
732237
732238
732239
732240
13457000
13844000
12092200
14162400
142255000
14325200
14411400
14440900
14442400
14452700
14462900
14482010
14525100
145562300
146;:%331;
14642500
14585000
15107001
15108301
15112300
151462701
15211500
15216500
15221359

s EIGTTED

TRYKFJEDER F. SM®REBEH.
BOLT F.FASTSPENDING F. NIKKET#J
STRAMMERARM

LEJEBESKYTTELSE

VIPPER

UDV. FORBINDELSESSTANG
EKSCENTRIKSKIVE
SMAREBEHOLDERHUS

SPREDEBOM KPL. FRA 1982/4 4-8 M3
KEDEHJUL 1"X11 TENDER F.STRAMMER
KEDEHJUL 1"X20 TENDER - #50

V. LUKKEBESLAG F. NED.SPREDEBOM
H. LUKKEBESLAG F. NED.SPREDEBOM
V. LUKKEBEBLAG F. #V. SPREDEBOM
H. LUKKEBESLAG F. Y. SPREDEBOM
NAGLE FQR VIFPER B%.5X13D

INDV. FORBINDELSESSTANG #4.35X1B0
LASESKIVE m&8/816.5X6

AFGANGSR®R FRA SMEREBEHCLDER
AFSTANDSSKIVE #48/850.2X%2
AFSTANDSSKIVE #6B/450.2)6
KEDEHJQL 1"X5/8"~257 #50

FITTING 4/8"K RG/®&MM RER
SMERENIPPEL LIGE MF3 X iMM
SETSKRUE GROV M1& X 40 MM
TAPSETSKRUE GROV M1& X 35 MM
UNBRACO MC 410 X 14 MM
BREDDEBOLT M12 X 30 MM

MATRIK M20Q

SVER SKIVE M22
CENTERFJEDERSKIVE M10
CENTERFJEDERSKIVE Mi2
CENTERFJEDERSKIVE M1é

SPEC. BKIVE 61 X 51 X 1.5MM
JERNSPLIT g4 X 25MM
RHRSPENDEB’TI:T?H: ;gziﬂ
HAGEKILE +3-—6—8 X 45 MM
SEEGERRING UDV. 825 MM
SEEGERR;NG INDY., B52 MM

LEIEHUS - SKF FY510

LEJE F. FLANGE- 0G STALEJH SKF
SPORKUGLELEJE ENREK. &205-RS
FLANGELEJE FY30DTD
SAMLELED FORKR., 1" X 5/8"
SAMLELED LIGE 1" X 5Srsa*

RULLEKERE 1" X 5/8"X117 LED-2972MH

DRUCKFEDER/SCHM.-BEH.
BOLZEN F/KETTENANTRIEB
SFANNARM

LASERSCHUTZ

KLAPPE

AUSW., VERBIND.STANGE
EXZENTRIKSCHEIBE
GEHAEUSE F/SCHMIERBEH.
STREUWALZE KPL
KETTENRAD F/SPANNER
KETTENRAD 20 ZAHN
YERSCHL.BESCHL. L/U.WA.
VERSCHL.BESCHL. R/U,WA,
VYERSCHL.BESCHL. L/0.WA.
VERSCHL.BESCHL. R/0.WA.
NAGSEL F/KLAPPE

INW. VERBINDUNGBSTANGE
ARRETIERSCHEIBE
AUSLASSROHR V/SCHMIERB.
ABSTANDSCHELIBE
ABSTANDSCHELBE
KETTENRAD 25 ZAHN
ANSCHLUSS
SCHMIERNIPPEL GERADE
SETZSCHRAUBE
ZAPFSETZSCHRAUBE
UNBRACOSCHRAUBE
BOLIEN

MUTTER

SCHEIBE

FEDERSCHEIBE
FEDERSCHEIBE
FERERSCHEILEE
SPEZIALSCHEIBE
EISENSPLINT
ROHR-SPANNSTIFT
NASENKEIL
SICHERUNGSRING
SICHERUNGSRING
LAGERGEHAEUSE

LAGER F.FL.+STEHLAGER
SPURKUGELLAGER 1~REIH
FLANSCHENLAGER
SAMMELGLIED VERKROEPFT
SAMMELGLIED GERADE
ROLLENKETTE 117 GLIED.

COMPR. BPRING/LUB. C.
CHAIN DRIVE BOLT
TENSIONING ARH
BEARING GUARD

FLAP

OUTER JOINING ROD
ECCENTRIC SHEAVE
HOUSING F/LUBR. CONT.
BEATER BAR CPL

CHAIN WHEEL F/TENSIONER
CHAIN WHEEL 20 TEETH
LOCK MOUNT. LH/LOW BAR
LOCK MOUNT. RH/LOW BAR
LOCK MOUNT. LH/TOP BAR
LOCK MOUNT, RH/TOP BAR
PIN F/FLAP

INNER JOINING BAR

LOCK WASHER

OUTLET PIPE F/LUBR. CO.
SPACER

SPACER

CHAIN WHEEL 25 TEETH
CONNECTOR

GREASE NIPPLE STRAIGHT
SET SCREW

STUD SET SCREW

UNBRAKO SCREMW

CARRIAGE BOLT

NUT

WASHER

EPRING WASHER

SPRING WASHER

SPRING WASHER

SPECIAL WASHER

GPLIT PIN

DOWEL

6IB KEY

CIRCLIP

CIRCLIP

BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
STEP BALL BEARING 1-R.
FLANGED BEARING

JOINT LINK CRANKED
JOINT LINK STRALGHT

ROLLER CHAIN 147 LINKS 6 2
]

FPUEATN LUCT) Cq@mi






I, nr.
Biid Nr. Ersatzteil Nr.

Reservedelsnr.

Benzvnelse

13l, No. Spare Parts No.

Bezeichnung

Description

1 731905
2 13840800
3 14083900
4 14085300
5 14538100
6 14564100
1 14641320
g 18453900
9 13868501
10 15868502
n 15868503
12 158468504
13 15848505
14 15848504
15 15848507
16 15848508
17 15848509
18 15858510
18 15848511,
20 15868512
437->2

721 -52 tplde /o-./ 5/{%/;1(;’.1' /qum//.

STATTEBEN KPL.
SMERENIPPEL LIGE M& X 1MM
SETSKRUE GROV HM& X 20 MM
SETSKRUE GROV MB X 146 MM
TRAKTORSPLIT #4.3 MM
RARSPENDESTIFT b6 X 34 MM
SEEGERRING UDV. ®19MM
TRYKLEJE N&1 3123/28.3
Ubv. R&AR MED HUS

INDV. RAR M. METRIK
HULBOM MED FGDPLADE

‘TANDHJUL

DREY
HANDTAS
NAGLE
SPINDEL
MBTRIK

- TOPDEKSEL 3X50MM

SPENDESTYKKE SX20MM

LASESKIVE &X50MM

STUETZBEIN XPL
SCHMIERNIPPEL GERADE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
§1CHERUNGSSPLINT
ROHRSPANNSTIFT
SICHERUNGSRING
DRUCKLAGER

AUSW. ROHR M/GEHAEUSE
INW. ROHR M/MUTTER
BAUM M/LOCH + GRUNDPL.
ZAHNRAD

TRIEBRAD

HANDGRIFF

NAGEL

SPINDEL

MUTTER

OBERWELLE
SPANNSTUECK

ARRETIERSCHEIBE

SUPPORT LEG CPL

GREASE NIPPLE STRAIGHT
SET SCREW

SET SCREW

LINCH PIN

DOWEL

CIRCLIP

THRUST BEARING

OUTER PIPE W/HOUSING
INNER PIPE W/NUT

BAR W/HOLE + BASEPLATE
SPROCKET

PINION

HANDLE

NAIL

SFINDLE

NUT

TGP SHAFT

TENSIONER

LOCK WASBHER

bro i1 17 jpasessj 1oy P s bzt

7.C



e n



I0. nr.  Reservedelsnr.

Bild Nr. Ersatzteil Nr.

Benavnelse

I1l. No. Spare Parts No.

Bezeichnung

Description

1 731851
2 731852
3 12504600
1 12504900
5 12515500
6 42544400
7 12517800
8 12517900
9 42524000
10 12527900
1 12533300
12 12850500
13 12552700
14 14085300
13 14183400
16 14410400
11 14442500
18 14574000
19 14773800

LYSPLADE - VENSTRE

LYSPLADE - H#JRE

PYC-KABEL 0.75 KVD, 4-LEDET
PVC-KABEL 0.75 KVD. 7-LEDET
HUNSTIK 7-POLET

HANSTIK 7-POLET

EL-PERE 12478

EL-PERE 12499
CHABS1SKLEMMER

LYGTEGLAS TIL 125-52800
SAMLEDASE &-LEDET
REFLEXTREKANT - ReD
BAGLYGTE U/NUMMERPL. LYS
BETSKRUE GROV M8 X 15 MM
JERNMASK.BKRUE M5 X 42 MN
M#TRIK M5

CENTERFJEDERSKIVE M8
RARSPENDESTIFT 28 X 30 MM
TRYKFJEDER #3 X ®24.5 X 80 MM

LICHTPLATTE L.
LICHTPLATTE R.
PYC-KABEL

PVC-KABEL

STECKDOSE

STECKER

EL. BIRNE

EL. BIRNE
GESTELLKLEMME
LATERNEGLAS
SAMMELDOSE
REFLEKBDREIECK ~ ROT
SCHLUSSLATERNE O/NR.LI.
SETZSCHRAUBE
SCHRAUBE

MUTTER

FEDERSCHEIBE
ROHRSPANNSTIFT
DRUCKFEDER

LIGHT PLATE LH

LISHT PLATE RH
PYC-CABLE

PVC-CABLE

SOCKET

PLUE SOCKET

BULB

BULE

CHABS1S CLAMP

LAMF LENS

CONDULT BOX

TRIANGLE REFLECTOR -RED
REAR LIGHT WO/NU.PL.LL.
SET SCREW

SCREW

NUT

SPRING WASHER

DOWEL

COMPRESSION SPRING

8.C



J
)



Reservedelsnr.

I, nr.

Bild Nr. Ersatzteil Nr. Benazvnelse Bezeichnung Description

I, No. Spare Parts No.

1 350507 PAKNINGSSET E #42/435 DICHTSATZ GASKET SET

2 441104  TOPNETRIK B50 KOPFMUTTER TOP NUT

3 471230 LASETAP F. CYLINDER V/STJERT SPERRIAPFEN/DEICHS,ZYL. LINCH PIN

4 271280 NAGLE FOR STJERTCYL. LANG MAGEL LANG F/DEICH.ZYL. LONG FIN

5 491947  T-STYKKE F.HYDR. 32X32X7 HYDR. T-STUECK HYDR. T-PIECE

6 72202% STEMPEL KOLBEN PISTON

7 722038  CYL. ReR KPL. ZYLINDERROHR KPL CYLINDER PIPE CPL

8 731918 SET KALKPLADE F. SPREDEVOGNE KALKPLATTENSATZI/STREUM. LIME PLATE SET/SPREADER

9 732252 BAGEMEK KPL. 8 M3 HINTERKLAPPE KPL REAR GATE CPL

10 732254 H. ARM R. ARH RH ARM

11 732255 V. ARM L. ARM LH ARM

12 732257 CYL. KPL. F. BAGSMEK I¥YL. KPL F/HI.-KLAPPE CYL. CPL/REAR GATE

13 732258 BESKYTTELSESHEK KPL. SCHUTINETZ KPL GUARD NET CPL

14 732305 LODR.GUMMITETNING 8M3 6X100X800 GUMMIDICHTUNG SENKR. RUBBER SEALINGE VERTIC.
15 732307 VANDR.GUMMITETNING 6X100X1240 GUMMIDICHTUNG WAAGER. RUBBER SEALING HORILZ.
16 732311 TAP FOR CYLINDER @40X&0 ZAPFEN F/ZYLINDER STUD F/RAM

17 732313 FORLENGERSTYKKE F. STEMPELSTANG VERLAENGERUNG/KOLBENST. PISTON ROD EXTENSION
18 732314 KANTPLADE STOR KANTENPLATTE &ROSS EDGE PLATE LARGE

19 732315 KONSCLPLADE LILLE TRAEGERPLATTE KLEIN BRACKET PLATE SHaLL
20 732316  @VERSTE TREKANTPLADE UEBERE DREIECKPLATTE UPFER TRIANGULAR PLATE
21 732317 TREKANTPLABE I SIDE DREIECKPLAYTTE SEITE TRIANGULAR PLATE SIDE
22 732318 TREKANTPLADE FORRESTE DREIECKPLATTE VORNM TRIANGULAR PLATE FRONT
23 732319 HYDR.R#ZR F.HYD.BAGSMEK ®15X3090 HYDR.-ROHR F/HECKKLAPPE HYDR. PIPE F/TAILGATE
24 13257000 PAKNINGSRING #1/4" (13.7X20.6X2.1) BICHTRING SEAL RING

25 13257200 PAKNINGSRING #1/2" DICHTRING SEAL RING

26 13314500 0-RING #34.2 X 3 MM 0=-RING O-RING

27 12315000 0-RING #44.2 X 5.7 MM 0-RING O-RING

28 13387200 AFSTRYGER 35 X 45 X 7/10 MM ABSTRELFER WIPER

28 13415400 HYDR., MUFFE 1/2% X 1/4"RG HYDR. ANSCHLUSS HYD. STRAIGHT CONNECTOR
30 134253300 BRYSTNIPPEL 1/4" X 1/4" RG REDUZIERNIPPEL ADAPTOR
31 13425400 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2"R@ HYDR. REDUZIERNIPPEL HYDIR. ADAPTOR
32 13441000 FITTING 1/2"RG/#15MM ANSCHLUS CONNECTOR
33 13481801 BUNDPLADE F. RERHOLDER BODENPLATTE/ROHRTRAE. BASE PLATE/PIPE HQ.
4 13481802 HALVYPART F. RERHOLDER 15MM ROHRHALTER-HALBTEIL PIPE HOLDER HALF PART
35 13750200 HYDR. SLANGE #1/4"X&00 MM HYDR. SCHLAUCH HYDR. HOSE
36 13760233 HYDR. SLANGE ®1/2"X3300 MM HYDR. SCHLAUCH HYDR. HOSE
37 13765300 LYNKOBLING HAN 1/2" HYDR. ANSCHLUSS AUS.G. QUICK COQUPLING MALE
38 14089800 SETSKRUE GROV M2 X 35 MM SETZSCHRAUBE SET SCREW
35 14256400 UNBRACO MC 8 X 20 MM UNBRACOBCHRAURE UNBRAKCG SCREW
40 14321700 BREODDERBOLT M& X 20 MM BOLZEN CARRIAGE BOLT
41 14410700 MBTRIK MiZ MUTTER NUT
42 14452500 CENTERFJEDERSKIVE M& FEDERSCHEIBE SPRING WASHER
43 144562700 CENTERFJEDERSKIVE M1z FEMERSCHEIBE SPRING WASHER
44 14538700 TRAKTORSPLIT ®8 MM SICHERUNGSSPLINT LINCH PIN

9.0



L



i nr.

Reservedelsnr.

6m

Bild Nr. Ersatzteil Nr. Benavnelse Bezeichnung Description
1ii. No. Spare Parts No.
1 350507  PAKNINGSSET E @42/#35 DICHTSAT2 GASKET SET
2 461104  TOPM@TRIK ®50 KOPFMUTTER TOP NUT
3, 471230 LASETAP F. CYLINDER V/STJERY SPERRZAPFEN/DEICHS.ZYL. LINCH PIN
i 471280 NAGLE FOR STJERTCYL. LANG NAGEL LANG F/DEICH.ZYL. LONG PIN
5 491947  T-STYKKE F.HYDR. 32X32X7 HYDR. T-8TUECK HYDR. T-PlECE
6 722029  STEMPEL KOLEEN PISTON
7 722038  CYL. RBR KPL. ZYLINDERROHR KFL CYLINDER PIPE CPL
8 734918 SET KALKPLADE F. SPREDEVOGNE KALKPLATTENSATZ/STREUW, LIME PLATE SET/SPREADER
9 732253  BAGSMEK &M3 HINTERKLAPPE REAR GATE
10 732254  H. ARM R. ARM RH ARM
" 732255 V. ARM L. ARM LH ARM
12 732257 -CYL. KPL. F. BAGSMEK IYL. KPL F/HI.-KLAPPE CYL. CPL/REAR GATE
13 732258  BESKYTTELSESHEK KPL. SCHUTINETZ KPL GUARD NET CPL
14 732304 LODR.GUMMITETNING &M3 AX100X700 GUMMIDICHTUNG SENKR. RUBBER SEALING YERTIC.
15 732307  VANDR.GUMMITETNING 6X100X1240 GUMMIDICHTUNG WAAGER. RUBBER SEALING HORIZ.
16 732314 TAP FOR CYLINDER #40%&0 ZAPFEN F/ZYLINDER STUD F/RAM
17 732312  HYDR.R®R F.HYD.BAGSHEK #15X30X40 HYDR.-ROHR F/HECKKLAPPE  HYDR., TUBE F/TAILGATE
18 732313  FORLENGERSTYKKE F. STEMPELBTANG VERLAENGERUNG/KOLBENST.  PISTON ROD EXTENSION
19 732314  KANTPLADE BTOR KANTENPLATTE GROSS EDGE PLATE LARGE
26 732315  KONSOLPLADE LILLE TRAEGERPLATTE KLEIN BRACKET PLATE SNALL
2 7323146  OVERSTE TREKANTPLADE UEBERE DREIECKPLATTE UPPER TRIANGULAR PLATE
22 732317 TREKANTPLADE I SIDE OREIECKPLATTE BEITE TRIANGULAR PLATE SIDE
23 732318 TREKANTPLADE FORRESTE DREIECKPLATTE VORN TRIANGULAR PLATE FRONT
24 13257000  PAKNINGSRING 21/4" (43.7X20.6X2.1) DICHTRING SEAL RING
25 13257200 PAKNINGSRING @1/2" DICHTRING SEAL RING
26 13344500 O-RING #34.2 X 3 MM 0-RING 0-RING
27 13345000 O-RING B44.2 X 5.7 MM G-RING 0-RING
28 13387200 AFSTRYGER 35-% 45 X 7/10 MM ABSTRELFER WIPER
29 13415100 HYDR. MUFFE 1/2" X 1/4"R@ HYDR. ANSCHLUSS HYD. STRALGHT CONNECTOR
el 13425300 BRYSTNIPPEL /4" X 1/4" RE REDUZIERNIPPEL ADAPTOR
3t 13425600 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2"RG HYDR. REDUZIERNIPPEL HYDR. ADAPTOR
iz 13461000 FITTING 1/2"RG/@15MM ANSCHLUS CONNECTOR
33 13481801 BUNDPLADE F. R®RHOLDER BODENPLATTE/ROHRTRAE. BASE PLATE/PIPE HO.
it 11481802 HALVFART F. R#RHOLDER 15MM ROHRHALTER-HALBTEIL PIPE HOLDER HALF PART
33 13750200 HYDR. SULANGE ®1/4"X&00 MM HYDR. SCHLAUCH HYDR., HOSE
36 13760233 HYDR. SLANGE ®1/2“%3300 MM HYDR. SCHLAUCH HYDR. HOSE
37 13765300  LYNKOBLING HAN 1/2" HYDR. ANSCHLUSS AUS.G. QUICK COUPLING MALE
38 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SETZSCHRAUBE SET SCREW
39 14256400  UNBRACO MC 8 X 20 MM UNBRACOSCHRAUBE UNBRAKO SCREMW
40 14321700 BREDDEBOLT M8 X 20 MM BOLZEN CARRIAGE BOLT
49 14410700  METRIK M1z MUTTER NUT
42 14442500 CENTERFJEDERSKIVE M8 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER
43 14442700 CENTERFJEDERSKIVE MiZ FEDERSCHEIBE SPRING WASHER
44 14538700  TRAKTORSPLIT #8 MM SICHERUNGSSPLINT LINCH PIN

9.1



6&8m'

8308
Reservedels nr. Side Reservedels nr. Side Reservedels nr. Side fReservedels nr, Side
Ersatzteil Nr, Seite Ersatzteil Nr, Seite Ersatztefl Nr. Seite Ersatztei]l Nr, Seite
Spare Part No. Page - Spare Part No. Page Spare Part No, Page Spare Part Np. Page
T T ™ 7 r—p———
350-507 9.0-9.1 731-929 6.1 7324319 9.0 141-59700 1.0
451-104 9.0-9.1 732-050 4.0 732-404 6.1 141-52600 &,1- 6,2
471-230 9.0-9.1 732-052 4.0-4.1 125-04600 8.0 141-642z00 1.0
471-280 9.0-9.1 732-053 4.0-4.1 125-04900 B.0 lal-B3ag00 8.0
421-947 9.0-9.1 732-057 4.1 125-15600 8.0 142-56400 9.0 -9.1
500-030 2.1 732-061 4.0-4.1 125-16600 8.0 142-58000 4.0 r 4.1
500-031 2.0 732-062 6.0-4.1-6.1 125-17800 8.0 6‘1'FP2
670-006 1.0 732-136 5.0 125-17900 8.0 143-21700 9.0-9.1
6£70-455 1.0 732-171 1.0 125-26000 8.0 143-25200 4.0-6.2
722-029 9.0-9.1 732-180 5.0 125-27%00 8,0 144-10100 8.0
722-038 9.0-9.1 732-181 5.0 125-33300 8.0 144-10;;0_@ 5.0
731-257 5.0 732-182 5.0 125-50600 8.0 144-10700 1.0 - 4.0
731~-259 5.0 732-18% 5.0 125-52700 8.0 4,1-5,0
731-267 5.0 732-184 5.0 132-57000 9.0-9.1 6.0+9.0
731-281 4.0-4.1 732-186 6.1 -6.2 132-57200 9.0-9.1 9,1
731-2a9 5.0 732-187 £.0-6.2 133-14500 9.0-9.1 144-10900 4.0 -4.1
751-300 5.0 732-208 6.0=-6.2 133-15000 9.0-9.1 144-11400 5.0 - 6,1
731-302 5.0 732-209 6.0 -6.2 133-73100 2z2.0- 2.1 6.2
731-307 5.0 732-212 6.0-5.2 133-87200 2.0-9.1 144-39610 2.0-2.1
731-315 5.0-6.1-8.2 732-213 4.0-6.2 134-15100 9,0-9.1 144-40000 1.0
731-358 5.0 732-21¢ 5.0 134-25300 9.0-9.1 144-4C500 &4.0-4,1%
731-B30 5.0 732-217 5.0 134-25600 9.0-9.1 144-50900 &.1 - 6.2
731-831 5.0 732-227 6.1=-6.2 134-57000 6.1-6.2 144-62500 8.,0-9.D
731-851 8.0 732-232 6.1 134-61000 9.0-9.1 9,1
731-852 8.0 732-233 6.0-6.2 134-8180F 9.0-19.1 144-62600 5.0-6.1
731-892 1.0 732-238 £.0-6.2 134-B1B02 9.0-9.1 6,2
731-896 5.0 732-239 6.0-6.2 137-50200 9.0-9.1 144-62700 1.0-5,0
731-897 5.0 732-240 6.0 -6.2 137-40233 9.0-9.1 6.0-6.2
731-899 6.1-6.2 732-252 3.0 137-65300 9.0-9.1 2.0-9.1
731-901 5.0 732-253 9.1 138-40800 1.0-3.1-5.0 144-62800 4,0-4,1
731-902 1.0 732-254 9.0-9.1 7.0 144-62900 6.0 -6.2
731-903 1.0 732-255 9.0-9.1 138-41000 3.1-5.0-6.1 144-82010 6.0 - 6.2
731-904 1.0 732-257 9.0-9.1 6.2 144-83910 2.0 - 2,1
731-905 7.0 732-258 9.0-9,1 138-435%00 3.1 145-10300 1.0
731-206 6.0~ 6.2 732-305 9.0 140-45900 4.0 -4.1 145-21000 1.0~ 6.1
731-907 2.0-2.1 732-306 g,1 140-83900 7.0 145-23%00 1,0
731-909 5.0 732-307 9.0-9.1 140-85300 7.0-8.0 145-251p00 6.2
731-913 6.1-6.2 732-311 9.0-9.1 140-85700 5.0 145-29400 2.0 -2.1
7131-914 5.0-6.1-6.2 732-312 9.1 140-87500 4.0 -4.1 145-38100 7,0
731 -918 9.0-9.1 732-313 9.0-9.1 140~-B9600 1.0 145-38700 1.0-9.0
731-920 6.0-6.2 732-315 $.0-9.1 140-89700 5.0 9.1
731-923 2.0-2.1 732-315 9.0 -9.1 140-89800 9.0 -9.1 145-62500 6.1 -6.2
731-925 6.1 732-316 9.0-9.1 140-92200 6.0-6.2 145-63900 5.0
731-926 6.1 732-317 2.0-9.1 141-00400 4.0-4.1 145-66100 7.0
731-928 6.1 732-318 2.0-2.1 14i-00500 4.0- 4.1 145-66500 5.0

0.0



6&8m’

8308

Reservedels nr. Side Reservedels nr. 5ide ‘Reservedels nr. Side Reservedels nr. Side
Ersatzteil Nr. Seite Ersatzteil Nr. Seite Ersatzteil Nr. Seite Ersatzteil Nr., Seite
Spare Part No. Page Spare Part No. Page Spare Part No. Page Spare Part No. Page

145-74000 8.0 152-11500 6.0-6.1-6.2 154-87700 3.0-3,1

145-79200 3.0 152-15900 4.0-4.1 154-88500 3.0 -3.1

145-79300 3.0-3.1~-5,0 152-16500 6.0-6.1-§.2 154-88600 3.0-3,1

145-22100 4.0-~4.1 152-21009 4.0-4.1 154-88800 3.0-3.1

145-B3400 1.0 152-21341 &£.0-5.1 155-08500 4.0-4,1

lee-18500 5.0 152-21350 6.0 -6.1 155-63000 5.0

146-346023 &£.0-6.1=-6.2 152-21359 4.2 155-64200 5.0

lag-41320 7.0 152-23900 5.0 155-64300 5.0

le6~-41600 5.0 15;3-12501 1.0 1533-64500 5.0

146-42500 5.0-6.1-6.2 153-69970 3.1 158-568501 7.0

l4é=-84000 5.0 153-70779 3.0 158-68502 7.0

166-84700 &.1 . 153-8917% 3.0 158-668503 7.0

l&g-B5000 5.0-6.2 153-91%971 3.1 158-58504 7.0

l4e-86700 3.0-3.1 154-02212 3.1 158-6850% 7.0

1&47-71400 &4.0-4.1 154-08012 3.0 138-68506 7.8

147-73800 8.0 154-29575 3.0-3.1 158-68507 7.0

147-8%000 5.0 154-2%%00 3.1 158-68508 7.0

150-13700 2.1 154-34700 4.0=-4.1 158-6850% 7.0

150-1&£400 2.0 154-34800 4.0 -4.1 158-68510 7.0

150-18500 2.1 154-43600 4.0-4.1 158-68511 7.0

150-19100 2.0 154-43910 3.0 13B-68512 7.0

150-21900 2.0-2.1 154-43939 3.1

150-24000 2.0-2.1 154-43945 3.0-3.1

150-34%00 2.1 154-43946 3.0

150-35500 2.0 154-43979 3.1

150-41600 2.0-2.1 154-44500 &4.0-6.1

150-241601 2.0-2.1 154-47100 3.0

150-49900 2.0 -2.1 154-47200 3.1

150-86300 2.0 - 2.1 154-51000 3.0

151-05500 4.0-4.1 154-51100 3.1

151-06700 4.0-4.1 154-59000 3.0-3.1

151-06800 4.0-4.1 154-59500 3.0-3.1

151-07001 6.0-58.2 154-59600 3.0-3.1

151-08000 4.0 =-&,1 154-74601 3.0 -3.1

151-08100 &.0-4.1 156-74671 3.1

151-10801 4.1 154-77401 3.0

151-11500 5.0 154-77870 3.1

151-12300 5.0- 6.2 154-81700 3.1

E51-44800 2.0’2..1 154-81800 4.0-4.1

151-45200 2.0-2.1 154-81900 3.0-3.1

151-53900 7.0 154-83800 3.0

151-62300 &4.0=-4.1 154-84100 4.0 =-&.1

151-62500 &.0-4&.1 154-84200 4.0 -4.1

151-42701 6.0-6.2 154-B5000 3.0-3.1

151-75600 4.0-4.1 154-85300 3.0-3.1



4




